
§J

Resolución N'127/2022

VISTO: Que por Resolución N' 111/2022 se aprobó la compra de canastas
para losjornaies solidarios con partida recibida de Gerencia de Area
Contaduria

CONSIDERANDO : que de parte del Concejo l\Iunicipel se quiere eportar

$ 6.500,00 más para iñcrementarlas y la compra se realizará a la

Empresa Leonardo Gonzalez RUf 020248150019

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA - LAS TOSCAS

RESUELVE: l) autorizar el gasto de $ 6.500,00 para la incremental la

compra de canastas para losiornales solidarios a la empresa Leonardo

González RUT 020248150019

2) Cornuniquese y hágase saber: Dpto de Fiñanciero
Contable y a la Secretaria de Desarrollo Localy
Participacidn

Parque del Plata, 05 de abtil de 2022

Actá ordinaria No 0'11/2022

3) Reqístrese en los a vos de Reso ucrones del lvlunlclpio.

Tani

N,:/
rd: t"5e3) t316 | M inron b.reb uY


